1

Дополнительное соглашение к ДОГОВОРу № __  ИП

О пользовании объектами инфраструктуры
и другим имуществом общего пользования

ДПК «Иннола парк» от «___»           201__г.

 г. Санкт – Петербург       «01»    декабря    2018    г.

Дачный потребительский кооператив «Иннола парк», именуемое в дальнейшем «Партнерство», в лице

Председателя Правления Филиппова С.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Гр РФ__________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем "Владелец", с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», а по отдельности -

«Сторона», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Снижение суммы платежа за ноябрь 2018 года.

Настоящим Соглашением Стороны утверждают изменение Приложения №1 к договору о пользования объектами

инфраструктуры и другим имуществом общего пользования ДПК «Иннола парк № _______ИП от «__»   _____  201_  г., а

именно: сумма платежа за ноябрь снижается для всех типов Дачных участков до 3000 рублей в месяц.

2. Расторжение ДОГОВОРА.

Настоящим Соглашением Стороны добровольно и по взаимному согласию расторгают с 30 ноября 2018 года

Договор о пользования объектами инфраструктуры и другим имуществом общего пользования ДПК «Иннола парк» №

_______ИП от «__»   ____________  201_  г.

Владелец Дачного земельного участка при наличии у него задолженности перед Партнерством, обязуется

погасить задолженность перед Партнерством в течение декабря месяца 2018 года.

3. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Партнерство

ДПК«Иннола парк»

Дачный потребительский кооператив

«Иннола парк»

194292, Санкт-Петербург,

1-й Верхний пер., д. 10, лит. А

ОГРН 1157847344027

ИНН/КПП  7802544671 / 780201001

р/с: № 40703810627360003130 в

Филиал №7806 Банка ВТБ24 (ПАО)

г. Санкт-Петербург

к/с 30101810240300000707

БИК 044030707

Владелец

Гр. РФ__________________________________________

Дата рождения:________________

Место рождения:__________________________________________

Паспорт: серия________ номер_____________________

Выдан кем:_______________________________________________

Дата выдачи: ____________Код подразделения.:_______

Зарегистрирован(а):________________________________________

_________________________________________________________

Тел.: 8 (______)_________________________________

Партнерство Владелец

м.п.

________________  /___________________________/

                                                         Ф.И.О.